

## Bürger für Natur- & Umweltschutz unterm Rosenstein e.V.



Mitglied im
Landesverband für Obstbau, Garten &
Landschaft Baden-Württemberg
Bezirksverband für Obst- &
Gartenbau Schwäbisch
Gmünd



## **Antrag auf Mitgliedschaft**

Ich möchte beim Verein Bürger für Natur- & Umweltschutz unterm Rosenstein e.V. Mitglied werden.
☐ Einzelmitgliedschaft Jahresbeitrag 15 €
Familienmitgliedschaft Jahresbeitrag 25 €
Mitglied:
Name: Geburtsdatum: Geburtsdatum:
Straße: Wohnort:
Telefon: Email:
Familienmitglieder:
Name: Geburtsdatum: Geburtsdatum:
Name: Vorname: Geburtsdatum:
Name: Vorname: Geburtsdatum:
Datum: Unterschrift:
Einzugsermächtigung / Mandatserteilung Hiermit ermächtige ich den Verein Bürger für Natur- & Umweltschutz unterm Rosenstein e.V. widerruflich den Mitgliedsbeitrag von meinem unten aufgeführten Konto einzuziehen.
Kontoinhaber:
IBAN: BIC:
Name und Sitz der Bank:
Datum / Unterschrift des Kontoinhabers:
Gläubiger ID des Vereins Bürger für Natur- & Umweltschutz unterm Rosenstein e.V. DE82ZZZ00001079170

Der Einzug des Mitgliedsbeitrags erfolgt am 1. Montag im Mai des laufenden Jahres.

Vorsitzender: Roman Epp, Bergstraße 45, 73563 Mögglingen Tel.: 07174/804249 E-Mail: info-bnur@t-online.de Bankverbindung: Raiffeisenbank Rosenstein eG IBAN DE88 6136 1722 0080 8290 15 BIC GENODES1HEU



Nama:

## Bürger für Natur- & Umweltschutz unterm Rosenstein e.V.



Mitglied im Landesverband für Obstbau, Garten & Landschaft Baden-Württemberg Bezirksverband für Obst- & Gartenbau Schwäbisch Gmünd



## Einverständniserklärung zur Verwendung meiner E-Mail-Adresse in der Mailingliste der Bürger für Natur- und Umweltschutz unterm Rosenstein e.V.

Hiermit erkläre ich mein Einverständnis zur Verwendung meiner E-Mail-Adresse für die Mailing Liste der Bürger für Natur- und Umweltschutz unterm Rosenstein e.V., zur einfacheren Abwicklung von Rundschreiben oder Informationsverteilung innerhalb des Vereins. Einer Weitergabe der E-Mail-Adresse an Dritte stimme ich nicht zu.

Name.
Mail-Adresse:
Meine sonstigen persönlichen Daten (Adresse, Geburtsdatum, Kontoverbindung, etc.) sind weiterhin nur der Vorstandschaft bekannt. Die vorstehende Einverständniserklärung ist freiwillig. Ich kann sie jederzeit widerrufen.
Datum und Unterschrift
Die Einverständniserklärung bitte an den Vorsitzenden Herrn Roman Epp senden!